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§ 75 
Pääkaupunkiseudun tarkastuslautakuntien sekä Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin (HUS) vuoden 2022 yhteisarviointi 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ala-aho Virpi 
Jalli Aino 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginreviisori Ala-aho Virpi 
 
Tarkastuslautakunta päättää osallistua pääkaupunkiseudun kaupunkien, 
Helsinki, Vantaa ja Kauniainen sekä Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin tarkastustoimien kanssa vuoden 2022 yhteisarviointiin, 
jonka aiheena on lasten ja nuorten hyvinvointi ja merkitsee tiedoksi, että 
tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Paula Viljakainen jatkaa Espoon 
tarkastuslautakunnan edustajana PKS-yhteisarvioinnin ohjausryhmässä. 
 

Käsittely  
Kaupunkitarkastaja Aino Jalli kävi lävitse pääkaupunkiseudun 
tarkastuslautakuntien sekä Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin 
(HUS) vuoden 2022 yhteisarvioinnin suunnitelmaa ja tavoitteita. 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 

Selostus Espoon kaupungin tarkastuslautakunta on osallistunut aikaisempina 
vuosina Helsingin ja Vantaan kaupunkien tarkastuslautakuntien sekä 
Kauniaisten kaupungin tarkastusvaliokunnan yhteisarviointiin. Vuodesta 
2018 alkaen yhteisarviointiin on osallistunut myös Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin (HUS) tarkastuslautakunta. 

 
PKS-yhteisarvioinnin ohjausryhmään kuuluvat arviointiin osallistuvien 
tarkastuslautakuntien puheenjohtajat ja ulkoisten tarkastusten johtavat 
viranhaltijat. Ohjausryhmä sopi kokouksessaan 14.3.2022, että vuoden 
2022 yhteisarvioinnin aiheena on lasten ja nuorten hyvinvointi.  
 
Arvioinnin valmistelee ja toteuttaa osallistuvien kaupunkien ja HUS:n 
ulkoisten tarkastusten työntekijöistä koostuva työryhmä. Vuoden 2022 
yhteisarvioinnin koollekutsujana ja arviointimuistion kirjoittamisvastuullisena 
on vuorossa Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri. Espoon kaupungin 
edustajana työryhmässä on kaupunkitarkastaja Aino Jalli. 
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